
РЕШЕНИЕ РНП №16-57/2016

Исх. ПК-04/14636 от 13.10.2016

Комиссией Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд:

Председателя  Комиссии:  - <…>;

Членов Комиссии:              - <…>

                                           - <…>;

Рассмотрев обращение ГБОУ «Сабинская школа-интернат для детей с
ограниченными возможностями здоровья» о включении сведений в отношении ИП
<…> в реестр недобросовестных поставщиков в связи с уклонением от подписания
контракта, победителем которого он стал по итогам электронного аукциона
№0311200056916000003 на предмет: «Поставка молочной продукции (молоко, масло
сливочное, ряженка) для нужд ГБОУ «Сабинская школа-интернат для детей с
ограниченными возможностями здоровья», в соответствии с Федеральным законом
от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  (далее – Закон о
контрактной системе),

 

<…>

 

РЕШИЛА:

1. Включить в реестр недобросовестных поставщиков сведения, представленные 
ГБОУ «Сабинской школой-интернатом для детей с ограниченными возможностями
здоровья» о включении ИП <…>, в связи с уклонением от подписания контракта по
итогам проведения электронного аукциона №0311200056916000003 на предмет:
«Поставка молочной продукции (молоко, масло сливочное, ряженка) для нужд
ГБОУ «Сабинская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями
здоровья».

2. Датой включения сведений в отношении ИП <…>, в реестр недобросовестных
поставщиков считать дату размещения указанных сведений на официальном
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о
размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для
федеральных государственных нужд.

3. Сведения о недобросовестном поставщике исключаются по истечении двух лет
со дня их внесения.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течении трех
месяцев со дня его принятия.

Председатель  Комиссии:  - <…>;



Члены Комиссии:               - <…>;

                                          - <…>.


